令和３年 10 月 25 日

各 位

宮城県松山高等学校

校長 佐 竹 潤一

令和 3 年度松高祭について（一般公開中止のお知らせ）

錦秋の候 皆様におかれましては，益々御清祥のこととお喜び申し上げます。また，日頃より本校の教

育活動に御理解と御協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，今年度の松高祭は，昨今の新型コロナウィルス（COVID-19）の蔓延状況により，規模を縮小して

の開催となります。一般公開についても，同様の理由により中止いたしました。

なお,保護者の観覧につきましては,同居されるご家族 2 名まで可とし,観覧希望のお申込みをご提出いた

だいか方のみとさせていただきました。（申込み受付終了）

■観覧希望申込書を提出された皆様へ

 ※来校の際には，コロナ禍における一般的な公開行事の実施慣例に倣い，

①検温・消毒  ②マスクの着用の上，別途配付します検温票を受付で提出し入場いた

だくようになります。

※参加は，同居されるご家族 2 名までです。(ただし同伴の小学生と未就学児は人数に含

みません。)

※事前申込者以外は，観覧をお断りします。御理解と御協力をお願いいたします。